
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z odgałęzieniami w ul. Familijnej, Fińskiej, Rubinowej i Rajskiej miejscowości

Granice

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA TERESIN

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750148532

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ZIELONA 20

1.4.2.) Miejscowość: Teresin

1.4.3.) Kod pocztowy: 96-515

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL926 - Żyrardowski

1.4.7.) Numer telefonu: +48 46 864 25 39

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.publiczne@teresin.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://josephine.proebiz.com/pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00324818

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-07-14

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00305356

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej: 
a) Wykonawca jest zobowiązany wykazać, że nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał dwie roboty budowlane polegające na wybudowaniu (przez budowę
należy przez to rozumieć wykonanie obiektu budowlanego w określonym miejscu, a także odbudowę, rozbudowę obiektu
budowlanego) sieci kanalizacji sanitarnej o łącznej długości nie mniejszej niż 800,00 mb. każda. Wartość każdej z
wykazanych robót nie może być niższa niż 1.000.000,00 zł brutto (słownie złotych: jeden milion i 00/100). 
Wyżej wymieniony warunek dotyczący doświadczenia i wartości robót dotyczy wykonawcy składającego ofertę
samodzielnie, co najmniej jednego ze wspólników konsorcjum (w przypadku wspólnej oferty) lub podmiotu udostępniającego
zasoby wykonawcy, jeżeli wykonawca powołuje się na te zasoby. 
b) Wykonawca zobowiązany jest wskazać osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, legitymujące się
kwalifikacjami zawodowymi odpowiednimi do funkcji, jakie zostaną im powierzone. 
- Funkcja/stanowisko: Kierownik budowy (1 osoba); wymagane kwalifikacje zawodowe:uprawnienia budowlane w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń sanitarnych do kierowania robotami, w zakresie
odpowiadającym przedmiotowi zamówienia wymagane przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane lub
odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, uzyskane w oparciu o przepisy obowiązujące przed wejściem w życie
w/w ustawy;
- Funkcja/stanowisko: Kierownik robót branży elektrycznej (1 osoba); wymagane kwalifikacje zawodowe: uprawnienia

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00324818/01 z dnia 2025-07-14

2025-07-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



budowlane do kierowania robotami elektrycznymi, w zakresie odpowiadającym przedmiotowi zamówienia wymagane
przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, uzyskane
w oparciu o przepisy obowiązujące przed wejściem w życie w/w ustawy.

Po zmianie: 
Warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej: 
a) Wykonawca jest zobowiązany wykazać, że nie wcześniej niż w okresie ostatnich pięciu lat, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał dwie roboty budowlane polegające na wybudowaniu (przez budowę
należy przez to rozumieć wykonanie obiektu budowlanego w określonym miejscu, a także odbudowę, rozbudowę obiektu
budowlanego) sieci kanalizacji sanitarnej lub deszczowej o łącznej długości nie mniejszej niż 800,00 mb. każda. Wartość
każdej z wykazanych robót nie może być niższa niż 1.000.000,00 zł brutto (słownie złotych: jeden milion i 00/100).
Wyżej wymieniony warunek dotyczący doświadczenia i wartości robót dotyczy wykonawcy składającego ofertę
samodzielnie, co najmniej jednego ze wspólników konsorcjum (w przypadku wspólnej oferty) lub podmiotu udostępniającego
zasoby wykonawcy, jeżeli wykonawca powołuje się na te zasoby.

b) Wykonawca zobowiązany jest wskazać osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, legitymujące się
kwalifikacjami zawodowymi odpowiednimi do funkcji, jakie zostaną im powierzone. 
- Funkcja/stanowisko: Kierownik budowy (1 osoba); wymagane kwalifikacje zawodowe:uprawnienia budowlane w
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń sanitarnych do kierowania robotami, w zakresie
odpowiadającym przedmiotowi zamówienia wymagane przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane lub
odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, uzyskane w oparciu o przepisy obowiązujące przed wejściem w życie
w/w ustawy;
- Funkcja/stanowisko: Kierownik robót branży elektrycznej (1 osoba); wymagane kwalifikacje zawodowe: uprawnienia
budowlane do kierowania robotami elektrycznymi, w zakresie odpowiadającym przedmiotowi zamówienia wymagane
przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, uzyskane
w oparciu o przepisy obowiązujące przed wejściem w życie w/w ustawy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2025-07-18 10:00

Po zmianie: 
2025-07-24 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2025-07-18 10:15

Po zmianie: 
2025-07-24 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2025-08-14

Po zmianie: 
2025-08-22

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00324818/01 z dnia 2025-07-14

2025-07-14 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z odgałęzieniami w ul. Familijnej, Fińskiej, Rubinowej i Rajskiej miejscowości Granice
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA TERESIN
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750148532
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ZIELONA 20
	1.4.2.) Miejscowość: Teresin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 96-515
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL926 - Żyrardowski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 46 864 25 39
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam.publiczne@teresin.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://josephine.proebiz.com/pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00324818
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-07-14

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00305356
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



